Następnie wychodzić będą: Afryka, Azja, Europa i Ameryka (każdy zeszyt po rs. 1). Jeografia matematyczna i fizyczna (zeszyt po kop. 75) zajmą poszyty 6-y i 7-y. Adress do wydawców jest następujący. *Въ С.-Петербургу на имя Н. И. Зуева у Алартина моста, домъ Шуппе № 81, ка. № 5.*

W dniu 19 (31) stycznia 1872 roku odbędzie się w miejscowym Trybunale sprzedaż w drodze licytacji **nieruchomości Nr. 168 i placu Nr. 161 w mieście powiatowym Turku** położonych do Alexego Niemczykiewicza należących. Wadium wynosi rs. 1500 w gotowiznie. Licytacja zacznie się od summy rs. 3333 kop. 33. O bliższych warunkach dowiedzieć się można w biurze Pisarza Trybunału i w kancelarji Ad. Chodyńskiego Patrona tegoż Trybunału.

Na audyencji miejscowego Trybunału o godzinie 10 z rana w dniu 19 (31) stycznia 1872 roku odbędzie się sprzedaż dóbr

Wielgiej-wsi cz. II lit. B.

w okręgu Sieradzkim położonych, własność Włodzimierza Trepki stanowiących. Wadium do licytacji wynosi rs. 2000; licytacja rozpocznie się od summy rs. 9000. O bliższych warunkach dowiedzieć się można w kancelarji Pisarza Trybunału, oraz u Ad.